

Artrion Silicon Complex 1 l

EAN: 8437011373458 FABRICANTE: JELLYBELL



Artrion Silicon Complex från Jellybell är ett tillskott som tack vare sina kraftfulla antioxidantegenskaper är idealiskt mot fria radikaler. Det är en vävnadsregenerator, den ökar syntesen av makromolekyler i broskets extracellulära matrix, den bildar strukturen av rörelsesystemets vävnader.

DESCRIPCIÓN

Mängd som tillhandahålls per daglig dos (30 ml): 750 mg citronkoncentrat, 750 mg Cassis-koncentrat, 500 mg glukosaminsulfat, 500 mg MSM (metylsulfonylmetan), 500 mg kondroitinsulfat, 150 mg kollagen, 100 mg torrextrakt av Boswellia 6.3 mg, 4 Kiseldioxid (ger 21 mg kisel), 10 mg natriumhyaluronsyra.

Citronkoncentrat

Bland de viktigaste fördelarna med denna mat är dess kraftfulla antioxidantegenskaper, som kan förhindra den negativa aktiviteten av fria radikaler. Citron innehåller nästan 30 antioxidantkomponenter förutom vitamin C, såsom flavonoiderna rutin, hesperidin, naringenin och lutein; betakarotener; och koffeinsyra, ferulsyra eller gammaterpinensyror.

Dess breda kemiska sammansättning ger den flera användningsområden.

Bland dem är citron en av de bästa blodrenande läkemedlen genom att hjälpa till att eliminera gifter från den.

Det har förmågan att förbättra matsmältningen.

Cassis koncentrat

Den har ett högt innehåll av flavonoider, pektin, tanniner samt vitamin C, vitamin B och mineraler som kalcium, koppar, fosfor, kalium.

De ger också essentiella fettsyror för vår kropp som A. Linolsyra och A. Gamma-linolensyra.

Traditionellt används som ett antiinflammatoriskt och diuretikum.

Glukosaminsulfat

Glukosaminsulfat är ett ämne som finns i vår kropp, det finns i vätskan som omger lederna. Det är användbart för artros och artrosproblem.



Artrion Silicon Complex 1 I

EAN: 8437011373458 FABRICANTE: JELLYBELL



MSM Metylsulfonylmetan

MSM motsvarar Metyl-Sulfenyl-Metan och representerar oorganiskt svavel i sin naturliga form, det vill säga som vi finner det i havet, i marken och i atmosfären. Dess närvaro i människokroppen är grundläggande, eftersom den utgör grunden för konstruktionen av den viktigaste biomolekylen, såsom enzymer, aminosyror, hormoner och deltar i de viktigaste metaboliska processerna i celler. Därför finns det många funktioner som den utför och bland dessa den antiinflammatoriska effekten, tack vare vilken kroppen effektivt kan reparera skadade celler och vävnader. Allt detta gör MSM till ett giltigt stöd mot ledvärk, tendinit, inflammation i slemhinnorna eller problem med mellankotskivan och generellt sett i närvaro av patologier i rörelseapparaten. MSM används också inom sport: idrottare lider ofta av stelhet och smärta i ligament, muskler eller leder; ständig administration hjälper i dessa sammanhang. Nyligen genomförda studier på människa tyder på att organiskt MSM-nivåer tenderar att minska med åldern, troligen på grund av den begynnande metaboliska nedgången. Därför är korrekt tillskott nödvändigt, särskilt i hög ålder.

Kondroitinsulfat

Controitinsulfat är ett ämne som normalt finns i brosket runt lederna. Controitinsulfat tillverkas från animaliska källor, såsom haj-, ko- eller grisbrosk. Controitinsulfat är användbart för artrosproblem.

Kollagen

Det är en vävnadsregenerator, den ökar syntesen av makromolekyler i broskets extracellulära matrix, den bildar strukturen av rörelsesystemets vävnader. Det ger flexibilitet i bland annat cirkulationssystemet.

Boswellia

Boswellia har en antiinflammatorisk effekt, det är särskilt intressant när det kommer till att hjälpa och förebygga ledvärk, ledbesvär orsakas ofta av inflammation i vävnaden som bildar lederna. Boswellia används ofta vid behandling av kroniska sjukdomar som reumatoid artrit eller artros, samt vid vissa tarmsjukdomar. Kliniska studier har gjorts för knäartros. Texten till SILICON DIOXIDE saknas också, uttryckt: Kiseldioxid är en förening av kisel och syre som vanligtvis kallas kiseldioxid. För att hålla dina ben och leder friska kan du dra nytta av hälsofördelarna med kiseldioxid. När naglarna är sköra kan kiseldioxid räcka för att återställa dem och hålla dem friska.

Natriumhyaluronsyra

Hyaluronsyra innehåller 90 % polysackarider av typen glykosaminglykan (GAG) och kännetecknas av sin



Artrion Silicon Complex 1 l

EAN: 8437011373458 FABRICANTE: JELLYBELL



stora förmåga att hålla kvar vatten. I vår kropp är det ett naturligt inslag av ledvätska och fungerar i lederna som smörjmedel för brosk och ligament, det fungerar även som ett skydd mot mekaniska krafter. Hyaluronsyra absorberas och distribueras i bindväven.

Hyaluronsyra hjälper till att minska smärta och ökar synovialvätskans viskositet, vilket förbättrar ledfunktionen.

Bruksanvisning: Ta 30 ml (=1 mät kopp) av produkten utspädd i 200 ml vatten på morgonen på fastande mage.

